ХАБАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.01.2024 № 1				                                                    с. Хабары

О внесении  изменений  в решение  Хабарского
районного Совета депутатов  от 24.03.2023 №5
«Об  утверждении  структуры  Администрации
Хабарского района  Алтайского  края»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представление главы муниципального образования Хабарский район Алтайского края о внесении изменений в структуру возглавляемой им Администрации Хабарского района Алтайского края, руководствуясь статьями 21, 39-41, 51 Устава муниципального образования Хабарский район Алтайского края, районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Хабарского   районного Совета  депутатов   от
24.03.2023  №5  «Об утверждении структуры Администрации Хабарского района Алтайского края»  следующее изменение:
 Пункт 2. раздела  «Органы  Администрации Хабарского района, наделенные статусом юридического лица» структуры Администрации Хабарского района Алтайского края изложить в следующей редакции:
         «2. Комитет по образованию Администрации Хабарского района:
           - отдел общего образования;
           - отдел дошкольного образования;
           - отдел воспитания  и дополнительного образования»;
           - централизованная бухгалтерия комитета по образованию.».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действия на правоотношения возникшие с 01.01.2024г.
         3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края.
[bookmark: _GoBack]        4. Контроль  исполнения  настоящего решения  возложить  на постоянную комиссию  по социальной политике.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                 О.Г.Новиков